ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
26.07.2023 № 14/23

Место определения
результатов голосования - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Моховиков М.В.

По решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. определена повестка
дня и форма принятия решений -  заочное голосование с направлением опросных листов
(уведомление от 24.07.2023 № 01-15/458-ПОУ).

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 26.07.2023.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» не позднее установленной даты и
времени окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы пять (Моховиков М.В.. Мамонов О.В.,
Галкина Л.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ д н я
РЕШИЛИ:

1.1. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала» за высокие показатели в производственной
деятельности, в связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя и 20-летием
образования предприятия следующего члена Союза:

№
п/п Регистрационный № Полное наименование ОГРН

1. 432 Общество с ограниченной
ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»

1145958061622

1.2. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала» за добросовестный труд, высокие производственные
показатели, в связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя и 20-летием
образования предприятия следующих руководителей и специалистов члена Союза:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1 . Шмырина Татьяна
Анатольевна

Начальник проектно-технического отдела
Общества с ограниченной ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»
2. Меновщиков Олег

Борисович
Заместитель начальника

проектно-технического отдела
Общества с ограниченной ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»

3. Пастухова Наталья
Алексеевна

Инженер-конструктор
Общества с ограниченной ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»
4. Леонова Ольга Юрьевна Инженер-конструктор

Общества с ограниченной ответственностью
«Фасадные Системы - Пермь»

5. Лоханина Ирина
Михайловна

Главный бухгалтер
Общества с ограниченной ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»
6. Воронина Оксана

Николаевна
Бухгалтер

Общества с ограниченной ответственностью
«Фасадные Системы - Пермь»

7. Винокуров Александр
Владимирович

Начальник участка ПВХ
и алюминиевых конструкций

Общества с ограниченной ответственностью
«Фасадные Системы - Пермь»

8. Каримов Ильяс Ринатович Мастер монтажного участка
Общества с ограниченной ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»
9. Богданов Сергей

Валерьевич
Мастер монтажного участка

Общества с ограниченной ответственностью
«Фасадные Системы - Пермь»

10. Тихоновен Иннокентий
Сергеевич

Мастер монтажного участка
Общества с ограниченной ответственностью

«Фасадные Системы - Пермь»

Итоги голосования: «За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  1 голос.
Решение принято.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишакиной Е.Г.

Председатель Совета Союза

Секретарь Совета Союза

М.В. Моховиков

Е.Г. Мишакина

2